
Alumnos 5° B 

Alumno Correo 

5B Agustina Cristi Castro acristi@villamc.cl 

5B Agustín Arias Gómez aarias@villamc.cl 

5B Alonso López Jiménez alopez@villamc.cl 

5B Alonso Troncoso Rojas atroncoso@villamc.cl 

5B Antonella Hernández Moreno ahernandez@villamc.cl 

5B Cristóbal Barahona Martínez cbarahona@villamc.cl 

5B Cristóbal Navarrete Cerpa cnavarrete@villamc.cl 

5B Dominga Puentes Arrué dpuentes@villamc.cl 

5B Emilia Opazo Acevedo eopazo@villamc.cl 

5B Fernanda Opazo Acevedo fopazo@villamc.cl 

5B Francisco Basáez Lobos fbasaezl@villamc.cl 

5B Francisco Romanini Domedel fromanini@villamc.cl 

5B Ignacio Miranda Sepúlveda imiranda@villamc.cl 

5B Isidora Sánchez Fuica isanchez@villamc.cl 

5B Joaquín Medina Lagos jmedina@villamc.cl 

5B José Garrido Soto jgarrido@villamc.cl 

5B José Maldonado Jeria jtmaldonado@villamc.cl 

5B Julián Ayala Jeréz jayala@villamc.cl 

5B Maite Reyes Mayor mreyes@villamc.cl 

5B María Clavería Rojas mclaveria@villamc.cl 

5B Mateo Espinoza Armijo mespinoza@villamc.cl 

5B Sergio Gómez Sáenz sgomez@villamc.cl 

5B Sofía Rojas Rodríguez srojas@villamc.cl 

 


